COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO



Polizia Municipale

Determina Dirigenziale N° 11 /P. M. del 14/03/2012

Oggetto: Smaltimento carcassa di cane "pastore tedesco". Impegno somme. CIG. N. ZB50412298.

IL RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

B. G. 4.126

L'anno 2012 il giorno 14 del mese di marzo nel proprio Ufficio: il Responsabile degli Atti di Gestione della Polizia Municipale giusto decreto sindacale n. 13/12; Premesso che:

con ordinanza sindacale n. 16/11 è stato dato mandato alla Ditta Rupel srl con sede in C.da San Giacomo, Naso (Me), per l'esecuzione del prelievo e smaltimento di una carcassa di cane "pastore tedesco"; con delibera n. 24 del 08/03/2012, la Giunta Comunale ha preso atto dell'ordinanza n. 16/12 ed ha assegnato al responsabile degli atti di gestione della polizia municipale la somma occorrente per far fronte alla spesa nascente dalla medesima pari ad € 181,50 disponibile sul cap.171 ex 60800, cod. 1030103, codice gestionale 1332 voce "Spese per interventi indifferibili a salvaguardia della pubblica incolumità" del corrente esercizio finanziario;

Considerato che, pertanto, occorre procedere ad impegnare la somma assegnata;

Visto l' OO. AA. EE. LL. vigente in Sicilia;

Visto il D. Lgs. 267/2000 e s. m. i.;

Acquisito il C. I. G. n. ZB 50412298;

DETERMINA

Di impegnare, per quanto in premessa che integralmente si richiama nel presente dispositivo, la somma complessiva di € 181,50 con imputazione sul capitolo sul cap.171 ex 60800, cod. 1030103, codice gestionale 1332 voce "Spese per interventi indifferibili a salvaguardia della pubblica incolumità" del corrente esercizio finanziario;

Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di competenza/

Il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale

II RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE

DELLA POLIZIA MUNICIPALE

dott.ssa Ning Spiccia

Polizia Municipale - Tel. 0941/533780 fax 0941/533010 Numero verde 800 135 427

Via I° Settembre - 98060 - C.F. 00108980830

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO



Polizia Municipale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina che precede;

EFFETTUATI i controlli e i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;

VISTO il D. Lgs. 18-08-2000 n. 267 e successive mod. ed int.;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

DISPONE

L'impegno di spesa con imputazione come da dispositivo che precede;

Sant 'Angelo di Brolo 14/03/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Nunzio Corica